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ALLE RGENlI ®0@wuO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

AUSILI E AROMI

SALAMELLA

Carne di suino, carne di bovino, aromi naturali*, destrosio, Correttore di acidita:
E331. Antiossidante: E300, sale. Prodotto stagionato

CREMA A BASE DI CARCIOFI FRESCHI
Carciofi, olio di semi di girasole sale, aglio, pepe, aromi, estratto di lievito correttore

di acidita: acido citrico, antiossidante, acido L-ascorbico. Puo contenere ©)) PESCE,
OVOPRODOTTI @) LATTE E DERIVATI, SEDANO, (3) FRUTTA A GUSCIO.

CIME DI RAPA IN OLIO
Cime di rapa, olio di semi di girasole, sale, aglio, peperoncino, correttori di
acidit:acido lattico e citrico. Puo' contenere ) PESCE

CREMA A BASE DI ZUCCA FRESCA
Zucca, @ burro, fibra vegetale, zucchero, sale, pepe. Puo’ contenere ® pesce, ®
crostacei, (@ molluschi, sedano, ® frutta a guscio

CAVOI
@ latte o@ vino crudo fresco, caglio sale, trattato in crosta con olio di oliva

CREMA Al QUATTRO (2) FORMAGGI B
@ formaggi: ( italico 23, 5%, emmentel 14, 5%, () fontina DOP 10, 5%,
parmiggiano-reggiano DOP 3, 5%) acqua, @ burro, Sali di fusione: polifosfato e

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und

unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

citrato di sodio Puo' contenere ® pesce, ®crostacei, (@ molluschi, sedano, ®
frutta a guscio

AROMI SALSICCIA
Pepe, © noce moscata, sale marino paprika dolce

(1) PANGRATTATO

(farina di @ frumento paprika in polvere, sale, lievito di birra curcuma in polvere,
estratto di paprika)

SVIZZERO BAYERNLAND
@ latte, sale, fermenti lattici, caglio

PROCIUTTO COTTO FIORUCCI
carne di suino (76%), acqua, amidi, sale, aromi, destrosio, zucchero, stabilizzante
(E407) conservante(E250)

@ RICOTTA VACCINA
Siero di (2) latte vaccino, 2/ latte vaccino sale

PROCIUTTO CRUDO
Coscia di suino, conservante (E252) sale

SALSA DI @S0IA
Fagioli di @soia, acqua, farina di ® frumento, zucchero, sale

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-Schwefeldioxid

() (o)

Fr. a guscio- Nuts-Fruits shellés-Nisse

Soia-Soy Soja-Soja Senape Mustard moutarde-Senf

) 1

Crostacei - Shellfish- Fruits de mer- Schaltier

(s)

Sedano - Celery Céleri- Sellerie

@ Molluschi-Clams Mollusque-Weichtier Uova-Eggs Oeufs- Eier

Arachidi - Peanuts-Cacahuetes-Erdniisse

@ Glutine- Gluten Gluten-Gluten
@ Lattosio-Milk Lait- Milch @

Lupini — Lupins Lupins- Lupinen

Sesamo-Sesame Sésame-Sesam

@ @ Pesce- Fish Poisson-Fisch
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ALLE RGENlI ®0@wuO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

CREMA A BASE DI RADICCHIO

Radicchio di Chioggia I.G.P e radicchio rosso di Treviso I.G.P olio di semi di girasole,
porro, ‘& vino rosso farina di riso, @aceto balsamico di Modena I.G.P(@aceto di ®
vino, mosto d'uva, colorante caramello), sale, zucchero, pepe, aromi, estratto di
lievito, ®aceto di © vino (contiene: ® solfiti) correttore di acidita:acido citrico e
acido lattico, Puo' contenere ® solfiti, ® pesce, @crostacei, @ molluschi, @ latte
e derivati, sedano, ® frutta a guscio.

FUNGHI PORCINI IN TRANCI, TRIFOLATI

Funghi porcini(boletusedulis e relativo gruppo) olio di semi di girasole sale,
prezzemolo, aglio, pepe, estratto di lievito, aromi, antiossidante:acido L-ascorbico,
correttori di acidita: acido citrico. Puo' contenere ® PESCE, OVOPRODOTTI, @
LATTE E DERIVATI, @SEDANO, (9) FRUTTA A GUSCIO CREMA CON TARTUFO -
CREMA MIX FUNGHICON TARTUFO - SENZA () GLUTINE Funghi prataioli
coltivati(Agaricus Bisporus), funghi(Craterellus, cornucopioides) olio di semi di
girasole piante aromatiche(prezzemolo, aglio) fibra vegetale, sale, tartufo(Tuber
Aestivum) aromi, spezie

AROMI NATURALI ARIOSTO 100% NATURALE

Pepe, paprika dolce, sale marino rosmarino, aglio, salvia, ginepro, alloro, origano,
timo, maggiorana, basilico e piante Aromatiche

EDAMER FIORUCCI

@ |atte, caglio microbiotico, sale

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und

unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

(2) MOZZARELLA
(2) Jatte vaccino, caglio, sale

SOTTILETTE .
(2) formaggi(di cui @ mozzarella 50%) acqua, 2 burro, (2) latte magro in polvere,
Sali di fusione: citrati di sodio, proteine del @ latte, sale

SPECK
Carne di suino, sale, destrosio, spezie aromi naturali, antiossidante E301,
Conservanti E250, E252, senza ® glutine

MORTADELLA BOLOGNA I.G.P.
Carne di suino, trippino, suino, sale, ©), pistacchio (0, 4%), zucchero, spezie, aromi
Naturali, antiossidanti(E300-E301), conservante (E 250)

BASE DI CARNE (DETTA BASE)

Suino, bovino, pollo, tacchino, @ pane (contiene: @ grano), @ formaggio, @
latte, salumi, @albume d'@@ uovo pastorizzato, olio di oliva, @ panna, aromi,
passata di pomodoro o concentrato

PRODOTTI E PREPARATI
SALSICCIA FRESCA
Carne di suino, bovino, aromi naturali* @ latte, passata di pomodoro*,

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-Schwefeldioxid
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Fr. a guscio- Nuts-Fruits shellés-Nisse

Soia-Soy Soja-Soja Senape Mustard moutarde-Senf

mortadella*, sale, destrosio

Crostacei - Shellfish- Fruits de mer- Schaltier

@ Glutine- Gluten Gluten-Gluten

Sedano - Celery Céleri- Sellerie

Molluschi-Clams Mollusque-Weichtier

()

Uova-Eggs Oeufs- Eier

Arachidi - Peanuts-Cacahuetes-Erdniisse

&)

@ Lattosio-Milk Lait- Milch

Lupini — Lupins Lupins- Lupinen

Sesamo-Sesame Sésame-Sesam Pesce- Fish Poisson-Fisch
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MACELLERIA

ALLERGENI ®@LWO MARKET CARNI

“Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni _ unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise 2u beraten. _ _
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

iti di inf t te il ¢ lei di t tataintoll lerai staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
Ospiti di Informare prontamente 11 nOStro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o aflergia “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." nos boissons. Nous sommes préts & vous conseiller de la meilleure fagon".
HAMBURGER CAPRICCIOSI
Base, passata di pomodoro @ formaggio
HAMBURGER CLASSICI
Base di carne HAMBURGER ALLE OLIVE
Base, olive
HAMBURGER SPINACETTI
HAMBURGER COPPATI

Base, @formaggio, spinaci
Base, pancetta

HAMB INCROCIO CHIANINA (BOV.AD.)

HAMBURGER BOSCAIOLI
burger natural (vedere tabella) albume pastorizzato Base, passata di pomodoro @ formaggi, funghi
HAMB VITELLO DA LATTE - MESI HAMBURGER GOLOSI
(vitello, @formaggio, novit burger (vedere tabella) albume pastorizzato Base, cotto, (2) formaggio
HAMB DI SOVRACOSCIA POLLO HAMBURGER (2) FORMAGGI

Base, (@) formaggi misti, (2) gorgonzola
pollo, @ formaggio, albume pastorizzato, novit burger (vedere tabella) % 9019

HAMBURGER DI POLLO LIGHT (BON ROLL AIA)

Reg. (UE) N. 1169/2011

HAMB SCOTTONA (BOV.AD . . . - . .
( ) Pollo, tacchino, @ Jatte in polvere reidratato, lardello, di suino, ¥ uova, farina di
scottona burger natural (vedere tabella) albu me pastorizzato @ fry mento, acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico; rosmarino; prezzemolo;
aglio; aromi
HAMBURGER TIROLESI
Base, speck e svizzero
@ A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-Schwefeldioxid @ Fr. a guscio- Nuts-Fruits shellés-Nisse @ Soia-Soy Soja-Soja @ Senape Mustard moutarde-Senf
@ Glutine- Gluten Gluten-Gluten @ Crostacei - Shellfish- Fruits de mer- Schaltier Sedano - Celery Céleri- Sellerie @ Molluschi-Clams Mollusque-Weichtier Uova-Eggs Oeufs- Eier
@ Lattosio-Milk Lait- Milch Arachidi - Peanuts-Cacahuetes-Erdniisse @ Lupini — Lupins Lupins- Lupinen @ Sesamo-Sesame Sésame-Sesam @ Pesce- Fish Poisson-Fisch

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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ALLE RGENlI ®0@wuO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

HAMBURGER DI POLLO LIGHT (BON ROLL AlA) - Pollo, tacchino, @Iatte in polvere

reidratato, lardello di suino, uova, @ farina di frumento, acqua, sale,
antiossidante: acido ascorbico; rosmarino, prezzemolo, aglio, aromi

HAMBURGER EXTRA LIGHT

Carne di pollo, carne di tacchino, @albume d'@ uovo, fiocco di patata, sale, amido,
destrosio, aromi naturali

HAMBURGER SPINACETTI
Base, @ formaggio, spinaci,

HAMBURGER PORCINI
Base, funghi porcini

SOFFICINO
Base, @ formaggio, @ pane (contiene: @ grano)

SCHIACCIATINE
Base, (@) pane (contiene: @ grano)

TRAMEZZINI
Base, speck, svizzero

BRASILIANI
Bovino, suino, @ formaggio, aromi

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und

unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

INVOLTINI DELLA NONNA
Bovino, prezzemolo, @ formaggio Cavoi, mortadella

CREPES
Carne di suino, cotto, @ formaggi, aromi

RUSTICHELLE
Carne di pollo, 19albume d'®@ uovo pastorizzato, @ pane (contiene: @ grano),
aromi

POLPETTE
Base

MILANESI DI SUINO
Carne di suino, @albume d'a® uovo pastorizzato, @ pane (contiene: @ grano),
aromi

INVOLTINI DI POLLO

Pollo, suino, cotto, @formaggio, aromi

FANTASIE
Bovino, @sottilette, @pane, aromi

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-Schwefeldioxid
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Fr. a guscio- Nuts-Fruits shellés-Nisse

Soia-Soy Soja-Soja Senape Mustard moutarde-Senf
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Crostacei - Shellfish- Fruits de mer- Schaltier

@ Glutine- Gluten Gluten-Gluten @

Sedano - Celery Céleri- Sellerie

Molluschi-Clams Mollusque-Weichtier Uova-Eggs Oeufs- Eier

Arachidi - Peanuts-Cacahuetes-Erdniisse
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@ Lattosio-Milk Lait- Milch

Lupini — Lupins Lupins- Lupinen

Sesamo-Sesame Sésame-Sesam Pesce- Fish Poisson-Fisch
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MACELLERIA

ALLERGENI ®@LWO MARKET CARNI

“Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni _ unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise 2u beraten. _ _
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

iti di inf t te il ¢ lei di t tataintoll lerai staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
Ospiti di Informare prontamente 11 nOStro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o aflergia “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." nos boissons. Nous sommes préts & vous conseiller de la meilleure fagon".
VULCANI HAMBURGER BABY BEEF
Pollo, speck, aromi carne di vitello, @ formaggio @ grana, burger naturale, @albume d‘@ uovo
pastorizzato
ITALIANI STRACCETTI (1) PANATI
Pollo, cotto, 2 formaggi, prezzemolo, aromi Capicollo di suino, @ pane (contiene: (@ grano ) @) formaggio 2 grana, olio di

girasole, aromi naturali, (Panatura: ©) noci, ® mandorle, ® pistacchi, @ pane
grattugiato colorato (contiene: @ grano)

MIMOSA
Base, cotto, @ formaggio, funghi INVOLTINO D'AGNELLO
Interiora d'agnello, prezzemolo rete di maiale, sale, pepe
PIZZA
Base, salsa dipomodoro@ mozzarella, cotto KEBAB DI POLLO AIA
Carne di pollo, sale, amido di patata, spezie e piante aromatiche, addensanti:
- CIAMBELLA _ carragerina destrosio, stabilizzanti: polifosfati antiossidante: ascorbato di sodio,
pmy  Base, svizzero, speck, funghi aromi, aroma di affumicatura (puo contenere (@ glutine, @ latte, @@ uova)
9\
N
2 B'ANC%\‘E SALSICCIA FRESCA
— Base, \2/ ricotta vaccina, svizzero Carni di suino, carni di bovino, aromi naturali, 2 latte, passata di pomodoro,
) mortadella, sale, destrosio
w4 HAMBURGER TIPO PODOLICA
gy Bovino adulto, burger naturale @albume d'® uovo pastorizzato. SALSICCIA BOSCAIOLA
= Salsiccia fresca, funghi
o>
(b}
(a'
@ A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-Schwefeldioxid @ Fr. a guscio- Nuts-Fruits shellés-Nisse @ Soia-Soy Soja-Soja @ Senape Mustard moutarde-Senf
@ Glutine- Gluten Gluten-Gluten @ Crostacei - Shellfish- Fruits de mer- Schaltier Sedano - Celery Céleri- Sellerie @ Molluschi-Clams Mollusque-Weichtier Uova-Eggs Oeufs- Eier
@ Lattosio-Milk Lait- Milch Arachidi - Peanuts-Cacahuetes-Erdniisse @ Lupini — Lupins Lupins- Lupinen @ Sesamo-Sesame Sésame-Sesam @ Pesce- Fish Poisson-Fisch

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
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ALLE RGENlI ®0@wuO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

SALSICCIA CAPRICCIOSA
Salsiccia fresca, @ formaggisalsa di pomodoro

SALSICCIA RUSTICA
Salsiccia fresca

SALAMELLA DIAVOLETTA
Salamella

SALAMELLA DI NORCIA
Salamella

SALAMELLA DI TARTUFO
Salamella, crema con tartufo

SALAMELLA PORCHETTA ROMANA
Salamella

FRISE DI CARNE
Bovino adulto, burger naturale, @ formaggio val @ grana, @ pane grattugiato
(contiene: @ grano)

CANNOLI DI CARNE
Base, @ pasta, @ formaggio @ ricotta vaccina

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und
unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."
"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our
staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et
nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

NACKY BOCCONCINI DI POLLO DUCALE

Petto di pollo, @ pane grattugiato (contiene: @ grano ) acqua, @ formaggio
disidratato (@ latte, sale, caglio, lisozima da ‘%% uova), carne di pollo separata
meccanicamente, olio di palma, olio di semi di girasole, amido modificato di ®
frumento, aromi (contiene @ latte ), fibre vegetali, destrosio

AQUILONI DUCALE
Petto di pollo, spinaci, @ pane grattugiato (contiene: @ grano) @ formaggi, grassi
vegetali (palma e girasole), amido modificato di mais, olio di palma, olio di semi di
girasole @ formaggio in polvere (@ latte, sale, caglio siero di @ Jatte in polvere,
emulsionanti: E, E), amido di patata, estratto di lievito, proteine del @ latte, @

burro, correttore di acidita: acido cidrico, aromi (contiene @ latte ), zucchero
prezzemolo, spezie.

COTOLETTE DI POLLO CON SPINACI DUCALE

Petto di pollo, acqua, @ pane grattugiato (contiene: @ grano ) spinaci, carne di
pollo separata meccanicamente, olio di palma. olio di semi di girasole, amido
modificato di (*) frumento, aromi (contiene @ Jatte ) fibre vegetali

SPIZZI DUCALE
Carne di pollo % (petto di pollo %, carne di pollo separata meccanicamente %) @
pangrattato (contiene: @ grano ) acqua, polpa di pomodoro %, olio di

()

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-Schwefeldioxid

1

Fr. a guscio- Nuts-Fruits shellés-Nisse Soia-Soy Soja-Soja

Senape Mustard moutarde-Senf

@ Glutine- Gluten Gluten-Gluten

Crostacei - Shellfish- Fruits de mer- Schaltier

Sedano - Celery Céleri- Sellerie Molluschi-Clams Mollusque-Weichtier Uova-Eggs Oeufs- Eier

Arachidi - Peanuts-Cacahuetes-Erdniisse

&)

@ Lattosio-Milk Lait- Milch

Lupini — Lupins Lupins- Lupinen Sesamo-Sesame Sésame-Sesam

©)
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RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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ALLE RGENlI ®0@wuO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

palma, olio di semi di girasole, @ formaggi %, proteine del @ latte, @ burro,
correttore di acidita: acido critico, amido modificato di @ frumento, pomodoro
disidratato, aromi (contiene @ Jatte ), fibra vegetale, origano, spezie

BON ROLL CON SPINACI AIA

Carne di tacchino (%), spinaci (%), ¥ uova (%), @ Jatte in polvere reidratato(%),
farina di @ frumento, @ formaggio%, insaccato cotto avicolo% (carne

di pollo, carne di tacchino, acqua, @albume d'@ uovo, olio di semi di girasole,

amido di patata, sale, correttore di acidita E, @ latte scremato in polvere reidratato,
destrosio, fruttosio, saccarosio, antiossidante: E, erbe aromatiche spezie, esaltatore

di sapidita:E, aromi aglio, conservante: E, colorante, caramello). Granuli di patata, @

burro, sale, proteine del @ latte, antiossidante E, aglio prezzemolo, correttore di
acidita: E, aromi

PRINCIPESSA
Pollo, tacchino, @) formaggio, @ pane (contiene: @ grano ), farina di @ grano,
olio di girasole, aromi

CONTADINO
Salamella, @ formaggio, ® pane, olio di girasole, aromi

BOMBETTE
Suino naz. @ pasta di @ formaggi (@ pistacchio, ® mandorle, papavero nero,
panature speciali: contiene @ grano)

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und

unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

FANTASIE
Bovino, sottilette(contiene: @ Jatte ), @ pane (contiene: @ grano ) aromi

SALTI IN BOCCA
Suino, mortadella, @ formaggio, aromi

INVOLTINI DI POLLO
carne di pollo, carne di suino, cotto, aromi, @ formaggi

SPIEDINO CLASSICO
Suino, salsiccia, pollo, tacchino

FAGOTTO CLASSICO
Base, cotto, @ formaggio

FAGOTTO TIROLESE
Base, speck, svizzero

FAGOTTO SPINACINO
Base, cotto, @ formaggio, spinaci

FAGOTTO MONTANARO
Base, crudo, (2 mozzarella
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

FAGOTTO BOSCAIOLO
Base, cotto, @ formaggio, funghi

FAGOTTO BUFALINO
Base, @ mozzarella di @ bufala, speck

TAVOLETTE
Base, doppia sottiletta(contiene: @ Jatte ), cotto, @ pane (contiene: @ grano)

SCHIACCIATINE FARCITE
Base, cotto, @ formaggio

INVOLTINI DI MELANZANE
Base, melanzane, @ formaggio

VALDOSTANE
Suino, cotto, @ formaggio @ pane (contiene: @ grano)

NIDI DI RONDINE
Base, carne di suino, (gusti vari)

CARIOCA
Base, (@) pane colorato(contiene: @ grano)

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und
unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."
"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our
staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et
nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

SFILATINO
Base, suino, svizzero

CALZONE DI CARNE
Base, condimento

CHIOCCIOLE
Base, carne di suino, condimento

CROSTONE B
@ pane (contiene: @ grano ), base, @ formaggio, olive, condimento

INVOLTINI DI ZUCCA
Base, zucchina, @ formaggio FAGOTTO LIGTH

(BON ROOL AIA)

Carne di pollo, carne di tacchino, @ Jatte in polvere reidratato, lardello, di suino,
uova, farina di ® frumento, acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico; rosmarino;
prezzemolo; aglio; aromi

HAMBURGER VEGANO
Patata, crema carciofi (crema di zucca; crema di carciofi;) salsa di 13soia
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori
ospiti di informare prontamente il nostro personale in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia
alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

HAMBURGER VEGETARIANO
Patata, @ formaggio @ grana, (crema di zucca; crema di carciofi;)

HAMBURGER TIPO CHIANINA
boino adulto, burger naturale, albume d' uovo pastorizzato

HAMBURGER DI BLACK ANGUS B
Carne di bovino adulto, @ formaggio @ grana, @ pane (contiene: @ grano),
albume d'@ uovo pastorizzato, burger naturale

INVOLTINI DI TRIPPA
Trippa di bovino, salumi misti @ formaggi, aromi naturali, @ formaggio cavoi

INVOLTINI DI POLLO B
Carne di pollo, pancetta di maiale, cotto, @ formaggio, aromi naturali

OMELETTE PROSCIUTTO E (2) FORMAGGIO AIA

uova, prosciutto cotto di tacchino, (acqua, amido di patata, carne di tacchino,
sale, aromi stabilizzanti: E; destrosio esaltatori di sapidita: E, antiossidanti: E,
conservanti: E) @ formaggio, acqua, proteine del @ latte, olio di girasole, sale,
correttori di acidita: acido citrico, addensanti: E puo contenere @ glutine

SALSICCIA ESTIVA
salsiccia classica salsa di pomodoro, @ formaggio, rucola

MACELLERIA

MARKET CARNI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und

unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et

nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

SALSICCIA MONTAGNOLA
Salsiccia fresca, speck, (2) scamorza

SALAMELLA PROSECCO E (@) NOCI
Salamella, prosecco (contiene: O, solfiti), @ noci

SALAMELLA ASPARAGI E PORCINI
Salamella, asparagi, funghi porcini

SALAMELLA BACON
Salamella

RICCIOLE
Salamella, suino

SALAMELLA NORCINA
Salamella

SALAMELLA DI NORCIA
Salamella
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“Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali contaminazioni crociate da parte "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und
di allergeni derivanti dalla preparazione delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni _ unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise 2u beraten. _ _
naturalmente contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano pertanto i signori Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our

iti di inf t te il ¢ lei di t tataintoll lerai staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
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alimentare. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon™.

ARROSTICINI DI POLLO AIA HAMBURGER DI POLLO MAXI
Carne di pollo, @ pane al rosmarino (farina di @ frumento ), rosmarino, lievito, Sovracoscia di pollo, @albume d'@ uovo, @ formaggio val @ grana, burger mix
sale, emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi alimentari, antiossidanti:
acido ascorbico; spezie). Puo contenere @ latte, 24 uova HAMBURGER DI POLLO MAXI CON SPINACI

Sovracoscia di pollo, @albume '@ uovo, @ formaggio val @ grana, burger mix,
COTOLETTE DI POLLLO DUCALE spinaci

Petto di pollo, @ pane grattugiato (contiene: @ grano ), carne di pollo separata
meccanicamente olio di palma, olio di semi di girasole, acqua, amido modificato di COTOLETTA DI POLLO FRESCA

@ FRUMENTO amido di mais, aromi, fibre vegetali Sovracoscia di pollo, albume d' uovo, @ formaggio val @ grana, burger mix,
@ pangrattato (contiene: @ grano)

CORDON BLEU DUCALE
Petto di pollo, carne di pollo separata meccanicamente, (2 pangrattato (contiene: | NAKY DI POLLO FRESCHI

(@) grano ) acqua, prosciutto cotto (carne di suino acqua, destrosio, aromi (2 latte ) | Sovracoscia di pollo, @albume d'@ uovo, tacchino, (2) formaggio val ) grana,
addensante E, sale, stabilizzanti: E, E, esaltatore di sapidita: glutammato, burger mix, @ pangrattato (contiene: @ grano)

:'| monosodico, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), @
sd formaggio, () purro, proteine del @ latte, correttore di acidita: acido citrico, olio di HAMBURG(E%? BABY%EEF ®
. . . P . . g . . . . 1 2 2 1 2 1

py Paima, olio di semi di girasole, amido modificato di (® frumento, amido di mais Vitello da '’ latte, \2’ formaggio val \2’ grana, burger mix

[y aromi, fibre vegetali

—

—

8 WURSTEL POLLO/TACCHINO SFUSI AIA

pmy Carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, ‘2’ latte scremato in polvere

% reidratato, sale, aromi, esaltatore di sapidita: E antiossidanti: E, stabilizzanti: E-E

b CONservanti: E, aroma di affumicatura SENZA ® GLUTINE

(@)]

(b}
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